
UCHWAŁA NR XXXIII/215/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 lipca 2005 r. 

 
w sprawie: 
wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania w zakresie podejmowania 
inwestycji o wartości przekraczającej granicę ustaloną w Uchwale Budżetowej 
Gminy Brzesko na rok 2005 oraz zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit."e", art.51 ust.1, art.58 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z 
późn.zm.), art.133 ust.1a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn.zm.) Rada Miejska w 
Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
1.Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza umowy na dofinansowanie 
przedsięwzięcia pn. "Budowa sali przy Szkole Podstawowej w Jasieniu" do kwoty 
220.000 złotych (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) ze 
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej i zabezpieczenia prawidłowego 
wydatkowania tych środków w formie weksla "in blanco" Gminy na zasadach 
określonych w tej umowie i deklaracji do weksla. 
2.Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów Gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


